
一時稼働休止のお知らせ

【本件に関するお問合わせ先】

玉島信用金庫事務部 電話 086-526-1351 ※平日 9:00～ 17:00

天満屋ハピータウン鴨方店出張所

２月２９日（木）

16:00～20：00

休止日時 ２０２４年２月２９日（木）

16：00～20:00

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび停電対応に伴う事前準備のため、下記のとおり一時ご

利用することが出来ません。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、 何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

休止時間

最寄りのATM ・玉島信用金庫鴨方支店（８：００～２０：００）

休止日時


